

Tandlægeselskabet Morten Ellehammer ApS

Torvet 2, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 38 75 85 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2020.

Morten Ellehammer Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlægeselskabet Morten Ellehammer ApS Torvet 2 5900 Rudkøbing
	Telefon: 62511944 E-mail: mortenellehammer@gmail.com
	CVR-nr.: 38 75 85 19 Stiftet: 29. juni 2017 Hjemsted: Langeland Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Ellehammer Hansen
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Nordea Erhverv, Vestre Stationsvej 7, 5100 Odense C
Associeret virksomhed	Tandlægerne I/S v/ Tandlægeselskabet Toftini ApS og Tandlægeselskabet Morten Ellehammer ApS, Langeland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er tandlægevirksomhed og virksomhed, som er naturligt forbundet hermed.

Selskabets hovedaktivitet er tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.515.020 kr. mod 4.700.485 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.439.439 kr. mod 1.440.141 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	4.515.020	4.700.485
1 Personaleomkostninger	-2.517.004	-2.537.196
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-291.724	-291.207
Driftsresultat	1.706.292	1.872.082
Andre finansielle indtægter	174.689	3.564
Øvrige finansielle omkostninger	-35.077	-29.334
Resultat før skat	1.845.904	1.846.312
3 Skat af årets resultat	-406.465	-406.171
Årets resultat	1.439.439	1.440.141
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	1.328.839	1.332.141
Disponeret i alt	1.439.439	1.440.141

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	1.416.667	1.616.667
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.416.667</u>	<u>1.616.667</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	145.703	173.711
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>145.703</u>	<u>173.711</u>
6 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.562.370</u>	<u>1.790.378</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	205.389	312.624
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	647.050	711.426
Tilgodehavende selskabsskat	0	93.978
Andre tilgodehavender	430	0
Tilgodehavender i alt	<u>852.869</u>	<u>1.118.028</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.671.736	0
Værdipapirer i alt	<u>4.671.736</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	112.432	3.328.528
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.637.037</u>	<u>4.446.556</u>
Aktiver i alt	<u>7.199.407</u>	<u>6.236.934</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	50.000	50.000
8 Overført resultat	6.611.265	5.282.426
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	6.771.865	5.440.426
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	136.773	183.508
Hensatte forpligtelser i alt	136.773	183.508
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	8.684	11.898
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.000	26.000
Selskabsskat	3.200	0
Anden gæld	254.885	575.102
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	290.769	613.000
Gældsforpligtelser i alt	290.769	613.000
Passiver i alt	7.199.407	6.236.934

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.511.741	2.532.450
Andre omkostninger til social sikring	5.263	4.746
	<u>2.517.004</u>	<u>2.537.196</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på goodwill	200.000	200.000
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	59.320	55.950
Mindre nyanskaffelser	32.404	35.257
	<u>291.724</u>	<u>291.207</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	453.200	451.022
Årets regulering af udskudt skat	-46.735	-44.851
	<u>406.465</u>	<u>406.171</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2019	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-383.333	-183.333
Årets afskrivninger	-200.000	-200.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-583.333</u>	<u>-383.333</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>1.416.667</u>	<u>1.616.667</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	282.249	267.250
Tilgang i årets løb	<u>31.312</u>	<u>14.999</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>313.561</u>	<u>282.249</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-108.538	-52.588
Årets afskrivninger	<u>-59.320</u>	<u>-55.950</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-167.858</u>	<u>-108.538</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>145.703</u>	<u>173.711</u>
6. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tandlægerne I/S v/ Tandlægeselskabet Toftini ApS og Tandlægeselskabet Morten Ellehammer ApS	Langeland	50 %

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	5.282.426	3.950.285
Årets overførte overskud eller underskud	1.328.839	1.332.141
	6.611.265	5.282.426
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	110.600	108.000
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
11. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Morten Ellehammer Hansen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-183032042074
Tidspunkt for underskrift: 13-05-2020 kl.: 21:03:55
Underskrevet med NemID

Morten Ellehammer Hansen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-183032042074
Tidspunkt for underskrift: 13-05-2020 kl.: 21:03:55
Underskrevet med NemID

Torben Tranberg Jensen

Som Revisor NEM ID
RID: 1167829367562
Tidspunkt for underskrift: 14-05-2020 kl.: 05:35:15
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: bebd5168Kqz58115714

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.